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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 25 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino
29/06/2025 Resultados
MMG 15 26.06 , MANSO FRAGA, TOMAS CMARINA 05/07/2014
MMG 14 27.38 , CAO HERMO BREIXO SDBOIRO 30/06/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 27.06 19,00
2. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 15 CASINO 27.43 16,00
3. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 27.45 14,00
4. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 14 PAB. OURENSE 29.37 13,00
5. GONZALEZ BLANCO, Marco 15 PAB. OURENSE 29.57 12,00
6. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 29.93 11,00
7. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro15 PORTAMIÑA 30.08 10,00
8. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 30.35 9,00
9. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 15 NT. NARON 31.17 8,00

10. GUITIAN LOPEZ, Iago 15 CASINO 31.30 7,00
11. PASANDIN GONZALEZ, Hugo 14 CORUÑA 31.85 5,50

COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 31.85 5,50
13. CHAO OLIVEIRA, Jonathan 15 PORTAMIÑA 31.87 4,00
14. MONTERO DA CONCEICAO, Nicolas 15 RCN VIGO 32.29 3,00
15. GARCIA MEITIN, Angel 15 XOVE 32.51 2,00
16. QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 15 N. FERROL 32.55 1,00
17. PAZOS VELO, Alejandro 14 N. FERROL 32.66 -
18. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 32.69 -
19. CRESPO FREIRIA, Alberto 15 GALAICO 32.84 -
20. REY LOPEZ, Anxo 14 MARINA FERROL 32.91 -
21. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUV. LUGO 33.28 -
22. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 33.50 -
23. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 33.52 -
24. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 33.65 -
25. LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 15 CID. SANTIAGO 33.79 -
26. GALLEGO CID, Brais 15 MADRE TRINIDAD 34.09 -
27. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 34.38 -
28. LUACES CHAN, Ramon 14 CASINO 34.77 -
29. GOMEZ MOREIRAS, Gonzalo 15 PAB. OURENSE 34.93 -
30. PARCERO RUA, Ethan 14 RCN VIGO 34.96 -
31. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 35.86 -

DOMINGUEZ DE LA FUENTE, Martin 14 PAB. OURENSE 35.86 -

14 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 27.45 14,00
2. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 14 PAB. OURENSE 29.37 13,00
3. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 29.93 11,00
4. PASANDIN GONZALEZ, Hugo 14 CORUÑA 31.85 5,50
5. PAZOS VELO, Alejandro 14 N. FERROL 32.66 -
6. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 32.69 -
7. REY LOPEZ, Anxo 14 MARINA FERROL 32.91 -
8. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUV. LUGO 33.28 -
9. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 33.52 -

10. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 33.65 -
11. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 34.38 -
12. LUACES CHAN, Ramon 14 CASINO 34.77 -
13. PARCERO RUA, Ethan 14 RCN VIGO 34.96 -
14. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 35.86 -
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Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

14. DOMINGUEZ DE LA FUENTE, Martin 14 PAB. OURENSE 35.86 -

15 años

1. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 27.06 19,00
2. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 15 CASINO 27.43 16,00
3. GONZALEZ BLANCO, Marco 15 PAB. OURENSE 29.57 12,00
4. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro15 PORTAMIÑA 30.08 10,00
5. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 30.35 9,00
6. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 15 NT. NARON 31.17 8,00
7. GUITIAN LOPEZ, Iago 15 CASINO 31.30 7,00
8. COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 31.85 5,50
9. CHAO OLIVEIRA, Jonathan 15 PORTAMIÑA 31.87 4,00

10. MONTERO DA CONCEICAO, Nicolas 15 RCN VIGO 32.29 3,00
11. GARCIA MEITIN, Angel 15 XOVE 32.51 2,00
12. QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 15 N. FERROL 32.55 1,00
13. CRESPO FREIRIA, Alberto 15 GALAICO 32.84 -
14. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 33.50 -
15. LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 15 CID. SANTIAGO 33.79 -
16. GALLEGO CID, Brais 15 MADRE TRINIDAD 34.09 -
17. GOMEZ MOREIRAS, Gonzalo 15 PAB. OURENSE 34.93 -


